Протокол № 9 заседания кафедры

«Программное обеспечение компьютерных систем»

от 04.04.2024г.

Присутствовали: зав.каф проф. Салиев А.Б., проф. Тен И.Г., доценты:

Мусина И.Р., Макиева З.Дж., Раматов К.С, Валеева А.А., Стамкулова Г.К.,

Искаков Р.Т., Керимкулова Г.; старшие преподаватели кафедры: Сабаева К.К.,

Турсалиева Э.Н , Беккулова К.А., Каткова С.Н., Марченко Т.Н., Ашымова А.Ж,

Садралиева Р.А., Арзымбаева А.Э., Мусабаев Э.Б., Мукашева Ж.С., ведущий

специалист кафедры Матмуратова Г.К., зав. лаб. Дооронбекова Т.Н.

Повестка дня: Обсуждение результатов анкетирования студентов и

работодателей по удовлетворенности учебного процесса.

Слушали: доц.кафедры «ПОКС» Раматова К.С., который изложил

результаты анкетирование по качеству учебного процесса, по требованию СМК

должна быть обратная реакция от студентов, родителей и работодателей.

Проведены четыре вида анкетирование:

1. Анкетирование «Преподаватель глазами студента»

2. Анкетирование «Практика»

3. Анкетирование «Работодатели»

4. Анкетирование «Удовлетворённости студентов по обучению в Университете».

Обсудили результат анкетирование и решили по всем критериям

систематическими показателями принять меры для повышению эффективности,

как по видам деятельности Университета, кафедры и отдельно преподавателей.

Постановили: принять к сведению и по всем показателям принять меры для

повышение эффективности, как по видам деятельности Университета и кафедры

так и отдельно преподавателей.

Председатель заседания     Салиев А.Б.

Секретарь заседания     Беккулова К.А.